

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ		
	Název stavby:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna	
	Číslo Změnového listu:	8	
	Číslo SO/PS:		
Název stavebního objektu / provozního souboru:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
Předmět změny:	Větší tl. Asfaltů větev D4		
Iniciátor změny:	Objednatel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	Zdůvodnění změny: ZDS uvažovala v ploše 106,4 m2 (větev D4) s tl. stávajícího asfaltového souvrství od 150-200 mm. Skutečnost je však tl. od 250 do 300 mm. Dále v této ploše ZDS uvažovala s Hloubením jam tl. 200. Z důvodu výskytu větší tl. asfaltů odečítáme položku Hloubení rýh, jelikož se neprovádí. Nové řešení: Zhotovitel navrhuje v těchto přilehlých místech asfalt odřezat a zlikvidovat dle SOD a následně odtěžit zbylé podkladní vrstvy. Dochází k nahrazení položek s mocností 150-200 mm za položky 250-300 mm. Po pokládce potrubí se v těchto místech provedou všechny vrstvy v rámci změny dle PD jako v trase potrubí. Zhotovitel provede práce v souladu s požadavky ADS. Zdůvodnění pro zařazení změny: Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepředvídanou. Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci ZD tyto změny předvídat. Zjištěný stav bylo možné posoudit až po výběru odborného dodavatele. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a po zahrnutí všech předchozích změn spadajících pod odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ nepřekračuje cenový nárůst limit 30 % původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 ods 6 ZZVZ je splněna.		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	NE	
	Původní termín dle SOD:	30.04.2025	
	Termín dle ZL. č.	30.04.2025	
	Nový termín:		
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	-19 399,48 Kč	
	Připočty v Kč bez DPH	118 060,00 Kč	
	Celkem bez DPH	98 660,52 Kč	
	DPH	20 718,71 Kč	
	Celkem včetně DPH	119 379,23 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:	Ing. Vlastimil Hasík		
Autorský dozor:	Milan Lipmann		
Objednatel:	Mgr. Hana Nováková		
osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP	JUDr. Milan Petrilák		
Zhotovitel:	Zbyněk Hořejší		
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet Návrh Variace Vyjádření ADS Pokyn k provedení variace Zákres do situace Zápisy SD Fotodokumentace		

REKAPITULACE STAVBY

Kód:17/2025

Stavba:Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více, Méně práce D4 včetně odboček

KSO:

Místo:Chomutov

CC-CZ:

Datum:2. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 660,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	98 660,52	20 718,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	119 379,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

17/2025

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více, Méně práce D4 včetně odboček

Místo:

Chomutov

Datum:

2. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 660,52	119 379,23
17/2025	Odvodnení areálu TS mesta Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více, Méně práce D4 včetně odboček	98 660,52	119 379,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více,
Méně práce D4 včetně odboček**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 660,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 660,52	21,00%	20 718,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			119 379,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více,
Méně práce D4 včetně odboček

Místo:

Chomutov

Datum:

2. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 660,52
HSV - Práce a dodávky HSV	98 660,52
1 - Zemní práce	16 683,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 977,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova lokalita U Větrného mlýna - Více,
Méně práce D4 včetně odboček

Místo: Chomutov

Datum: 2. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 660,52	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				98 660,52	
D		1	Zemní práce				16 683,52	
251	K	113107186.N	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	106,400	265,00	28 196,00	URS 2025/I
			Poznámka k položce: D4-ŠD1.5 až ŠD4.1 DS12 UV13 DS9 DS13 UV14 DS10 DS11 UV15 DS14					
	P							
	VV		58,8*1		58,800			
	VV		9,4*0,8		7,520			
	VV		0,8*0,8		0,640			
	VV		7,5*0,8		6,000			
	VV		9,4*0,8		7,520			
	VV		0,8*0,8		0,640			
	VV		7,6*0,8		6,080			
	VV		7*0,8		5,600			
	VV		4*0,8		3,200			
	VV		13*0,8		10,400			
	VV		Součet		106,400			
4	K	113107244	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-106,400	80,00	-8 512,00	SOD
			Poznámka k položce: D4-ŠD1.5 až ŠD4.1 DS12 UV13 DS9 DS13 UV14 DS10 DS11 UV15 DS14					
	P							
	VV		-58,8*1		-58,800			
	VV		-9,4*0,8		-7,520			
	VV		-0,8*0,8		-0,640			
	VV		-7,5*0,8		-6,000			
	VV		-9,4*0,8		-7,520			
	VV		-0,8*0,8		-0,640			
	VV		-7,6*0,8		-6,080			
	VV		-7*0,8		-5,600			
	VV		-4*0,8		-3,200			
	VV		-13*0,8		-10,400			
	VV		Součet		-106,400			
5	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-21,280	141,00	-3 000,48	SOD
			Poznámka k položce: D4 včetně odboček					
	P							
	VV		-106,4*0,2		-21,280			
	VV		Součet		-21,280			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 977,00	
252	K	919735116.N	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 250 do 300 mm	m	239,000	376,00	89 864,00	URS 2025/I
			Poznámka k položce: D4-ŠD1.5 až ŠD4.1 DS12 UV13 DS9 DS13 UV14 DS10 DS11 UV15 DS14					
	P							
	VV		58,8*2		117,600			
	VV		9,4*2		18,800			
	VV		(0,8*2)+0,8		2,400			
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		9,4*2		18,800			
	VV		(0,8*2)+0,8		2,400			
	VV		7,6*2		15,200			
	VV		7*2		14,000			
	VV		(4*2)+0,8		8,800			
	VV		13*2		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		239,000			
116	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	-239,000	33,00	-7 887,00	SOD
			<i>Poznámka k položce:</i> D4-ŠD1.5 až ŠD4.1 DS12 UV13 DS9 DS13 UV14 DS10 DS11 UV15 DS14					
	P							
	VV		-58,8*2		-117,600			
	VV		-9,4*2		-18,800			
	VV		-((0,8*2)+0,8)		-2,400			
	VV		-7,5*2		-15,000			
	VV		-9,4*2		-18,800			
	VV		-((0,8*2)+0,8)		-2,400			
	VV		-7,6*2		-15,200			
	VV		-7*2		-14,000			
	VV		-((4*2)+0,8)		-8,800			
	VV		-13*2		-26,000			
	VV		Součet		-239,000			